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Lënda:  Dhënie mendimi mbi projektvendim 

 

 

MINISTRISË SË FINANCAVE 

 

Tiranë 

 

Në përgjigje të shkresës tuaj nr. 6194/3 prot., datë 20.05.2024, administruar me tonën me 

nr. 1343 prot., datë 22.05.2024, përmes së cilës dërgohet për mendim projektvendimin 

“Për një ndryshim në vendimin e Këshillit të Ministrave nr.389, datë 13.05.2020 “Për 

miratimin e listës dhe të tarifave të shërbimeve kadastrale””, Zyra e Komisionerit për të 

Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale, vlerëson se ky projektvendim 

është konform legjislacionit për mbrojtjen e të dhënave personale.  

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,   
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                                                                                               Besnik Dervishi 
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